
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 17 Ιουλίου 2012           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:6111/A1-4622 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

        Ορθή Επανάληψη
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  Πειραιάς, 2 Αυγούστου 2012
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς             Ο Πρόεδρος
Πληροφορίες: Κ. Βατικιώτης       Ανδρέας Β. Γεωργίου
Τηλέφωνο: 213 1353035 
Fax: 213 1353037         Ορθή Επανάληψη
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  Πειραιάς, 19 Οκτωβρίου 2012

            Ο Πρόεδρος
      Ανδρέας Β. Γεωργίου

 
  

    ΘΕΜΑ : Τροποποίηση κ΄ Συμπλήρωση της απόφασης  αριθ. πρωτ.4861/Α1-3657/1-6-2012  με 
θέμα <<Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για  τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και 

Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2011>>.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

      Έχοντας υπόψη :

      1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),
 

γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 
9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 
(ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,

                   
        2.– την με αριθ. 12210/Γ2-1086/18.11.2011(Φ.Ε.Κ 2738/τ. Β΄/21.11.2011) κοινή υπουργική 

απόφαση με θέμα «΄Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανομή των δαπανών διενέργειας 
των Ερευνών Ζωικού & Φυτικού Κεφαλαίου,  έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους για το έτος 2011», 

         3.- την με αριθ. 4861/Α1-3657/1-6-2012 απόφαση με θέμα <<Ορισμός  Ιδιωτών Συνεργατών για 
τη διενέργεια των Ερευνών Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2011>>,              

                                         
      4.– τα Γ2-600/20.6.2012 κ΄ Γ2-613/27.6.2012 έγγραφα της Διεύθυνσης Στατιστικών Πρωτογενή 

Τομέα και τη Δ5-390/22.6.2012 σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
και Νήσων Αιγαίου,

ΑΔΑ: Β43Γ6ΣΙ-ΘΧΝ



 
   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

       1.-  Τροποποιούμε και Συμπληρώνουμε την με στοιχεία 3 απόφαση ως εξής: 
         
           α.- Απαλλάσσουμε από τις Έρευνες Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2011 τους παρακάτω 

Ιδιώτες Συνεργάτες:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
2ΚΟΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΣ
3ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
4ΠΙΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
5ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
6ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
7ΛΟΥΔΟΒΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
8ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
9ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

10ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
11ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
12ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
13ΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
14ΦΡΥΤΖΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
15ΡΟΥΝΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗ
16ΨΑΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

            β.- Ορίζουμε για τις Έρευνες Ζωικού και Φυτικού Κεφαλαίου, έτους 2011 ως Ιδιώτες Συνεργάτες
                 τους παρακάτω:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΚΑΤΣΙΓΕΡΑ-ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΜΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΜΠΟΥΡΓΟΣ   ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΠΡΑΣΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ  ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
13ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΔΑΝΑΗ - ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
14ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ

2

ΑΔΑ: Β43Γ6ΣΙ-ΘΧΝ



15ΜΠΕΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
16ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
17ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
18ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
19ΦΟΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
20ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΣ
21ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
22ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
23ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
24ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
25ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
26ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
27ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
28ΛΑΜΠΡΗ ΕΛΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
29ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
30ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
31ΓΚΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
32ΚΛΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
33ΛΑΣΔΑΣ ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
34  ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
35ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
36ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
37ΒΙΔΑΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
38ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
39ΜΕΪΞΝΕΡ ΚΡΙΣΤΑ ΧΕΡΒΙΚ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
40  ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
41  ΚΑΤΣΙΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
42ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
43ΔΑΜΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
44ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
45ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
46ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
47ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
48ΜΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
49ΜΠΑΓΚΟΥΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
50ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
51ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
52ΡΑΠΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
53ΣΑΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
54ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
55ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
56ΠΑΤΣΙΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
57ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
58ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
59ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
60ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
61ΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
62ΤΣΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
63ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
64ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3

ΑΔΑ: Β43Γ6ΣΙ-ΘΧΝ



65ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
66ΓΙΟΒΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
67ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
68ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
69ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
70ΣΑΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
71ΤΣΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ
72ΚΕΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
73ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
74ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
75ΜΟΤΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ
76ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΑΝΙΩΝ
77ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΧΙΟΥ
78ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΧΙΟΥ

                                                                                                                      
                  2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία 3 απόφαση.            

                                                                                                                         
                                                                                                             Ο Πρόεδρος
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                      Ανδρέας Β. Γεωργίου 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                    

       Ακριβές  Αντίγραφο       
               Η Πρ/νη του Τμήματος
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                  Γεν. Πρωτ/λου κ΄ Διεκπεραίωσης
1. Γραφείο κ.  Προέδρου
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης
3. Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών  
4. Δ/νση  Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος                                           Λουκία Στάμου
    και Νήσων Αιγαίου   
5. Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης
   -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6. Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης  
7. Δ/νση  Στατιστικών Πρωτογενή Τομέα
                                                                                                       
 

4

ΑΔΑ: Β43Γ6ΣΙ-ΘΧΝ


